
LUN. MAR.
JEU. VEN.

    

Située dans l’Espace Loisirs, vivez des moments inoubliables  
à la patinoire couverte : initiation au patin, match de hockey, gala de 

patinage, animations... 

tarifs

Pour passer un bon moment n’oublie pas ton casque, tes gants et des 
vêtements chauds.

Casque : 1 € 
Gratuit pour les moins de 5 ans.

Location patins : 1 €

Prêt de petites luges pour les moins 
de 5 ans.

Gratuit pour les moins de 5 ans.

Tarif Tribu : pour tout groupe 
constitué de 3 personnes payantes 
(minimum 1 adulte et 1 enfant  
de 5 à 11 ans), bénéficiez du tarif 
réduit à 3 € pour l’entrée des 
enfants.

ouverture horaires et périodes
Fermeture au public à partir du 27/04/24

Infos et tarifs complémentaires : espaceloisirs@villard-de-lans.fr  
Tél 04 76 95 50 12 - www.villarddelans.com

	 unité	 hebdo.	 trim.	 annuel

Adulte	 6 €	 38 €	 66 €	 252 €

Enfant (-12 ans)	 4.50 €	 28.50 €	  57 €	 130 €

*Fermé le matin du 25 déc. (ouverture 14h>18h).
Les informations présentes dans ce calendrier peuvent être soumises à modification.

VACANCES  
PÂQUES

LUN. MAR. MER. JEU. VEN. SAM. DIM. FÉRIÉ

10h>12h &  
15h> 17h

VACANCES  
NOËL & HIVER

LUN. MAR. MER. JEU. VEN. SAM. DIM. FÉRIÉ*

10h>12h  
& 14h>18h

10h>12h & 14h>18h
Nocturnes les jeudis 20h30>22h30

14h>18h 

23 déc. 7 janv.* 10 fév. 10 mars

HORS VACANCES
HIVER

MER. SAM. DIM. FÉRIÉ

15h>17h 15h>17h 10h>12h &  
15h>17h

8 janv. 9 fév. 11 mars 12 avr.

15h>17h

13 avr. 26 avril

patinoire


